государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная общеобразовательная школа пос. Ильичевский муниципального района Алексеевский Самарской области (ГБОУ ООШ пос. Ильичевский)

прика3

30 августа 2024г.

No 211

О создании школьной службы примирения (медиации)

В целях предупреждений конфликтных ситуаций, создания успешного сотрудничества школы и родительской общественности ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Ответственной за организацию работы и куратором службы медиации ГБОУ ООШ пос. Ильичевский назначить и.о. заместителя директора по ВР Парамонову В.В.
- 2. Создать школьную службу примирения (медиации) в ГБОУ ООШ пос. Ильичевский на 2024–2025 учебный год в следующем составе:
 - 1. Парамонова В.В., и.о. зам. директора по ВР, куратор службы медиации;
 - 2. Кадырова Т.М., педагог-психолог;
 - 3. Парамонов Я.И., член совета ученического самоуправления.
- 3. Утвердить план работы школьной службы примирения (медиации) в ГБОУ ООШ пос. Ильичевский на 2024 2025 учебный год (приложение 1).

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ пос. Ильичевский

С приказом ознакомлена:

Helmy Ly

Н.А.Звягинцева

Парамонова В.В.